
Úplata za předškolní vzdělávání 

a přerušení provozu MŠ 

 

VYHLÁŠKA č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání 

§ 6 

Úplata za předškolní vzdělávání v mateřské škole, kterou 

zřizuje stát, kraj, obec nebo svazek obcí  

 (5) Pro kalendářní měsíc, v němž bude omezen nebo 
přerušen provoz mateřské školy podle § 3 po dobu delší než 5 
vyučovacích dnů, stanoví ředitel mateřské školy výši úplaty, 
která nepřesáhne poměrnou část výše úplaty stanovené 
podle odstavců 1 až 3 odpovídající rozsahu omezení nebo 
přerušení provozu mateřské školy.  
 
Provoz MŠ je od 17. 3. 2020 přerušen. Výše úplaty za měsíc 
květen je stanovena na 40,- Kč za celodenní docházku a 25,- 
Kč za polodenní docházku.  
 
Vrácení poměrné částky z Vašich pravidelných plateb 
proběhne od 15. 6. 2020 v hotovosti v kanceláři mateřské 
školy.  
 
 
 
dne 12. 5. 2020   zástupkyně ředitele školy pověřená řízením školy 
           Ing. Eva Hrubá 
  


